
ستاره ایرانی در بوندسلیگا پا به توپ می شود

رونمایی از سردار مقابل بایرن
گروه ورزش/ با توجه به مصدومیت پاتریک شیک و نیاز لورکوزن به استفاده 
از یک مهاجم فرصت طلب برای ضد حملات در بازی مقابل بایرن، شانس 
سردار ایرانی برای حضور در ترکیب اصلی بیشتر از قبل شده است. با توجه 
به این مسئله احتمالا شنبه آزمون برای اولین بازی، حضور در رقابت های 
بوندسلیگا را تجربه خواهد کرد؛ البته سردار برای اولین گل بوندسلیگایی 
خود مقابل ستارگان بایرن کار آسانی نخواهد داشت. بر همین اساس و بنا به 
نوشته های رسانه های آلمانی بایر لورکوزن احتمالا در دیدار آینده اش برابر 
صدرنشین بوندسلیگا، ستاره ایرانی اش را در فهرست داشته باشد. سردار 
آزمون پس از این که با باشگاه بایر لورکوزن قرارداد امضا کرد، در چهار هفته 
اخیر بوندسلیگای آلمان مقابل دورتموند، اشتوتگارت، ماینتز و آرمینیا بیله فلد 
نتوانست به دلیل مصدومیت، تیمش را همراهی کند ولی به نظر می رسد دوران 
آسیب دیدگی نسبتا طولانی مدت مهاجم ایرانی به پایان رسیده و او درآستانه 
 بازگشت به میادین است. این ملی پوش ایرانی پس از این که در ۱۵ مسابقه فصل
۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر روسیه هفت گل و یک پــاس گل با پیراهن زنیت 
سن پترزبورگ داشت، حالا با رفع مصدومیت به تمرینات بایر لورکوزن اضافه 
شده و به دنبال شرایطی است تا در ترکیب تیم آلمانی 
هم جا بیفتد و مثل زنیت، تبدیل به ستاره باشگاه 
جدیدش شود. سردار آزمون که حدود یک هفته است 
به تمرینات گروهی بایر لورکوزن اضافه شده است 
و در کنار سایر بازیکنان به تمرین می پردازد، 
در سه روز گذشته به طور جدی تری تمرین 
خــود را انجام داد تا سرمربی تیمش را 
امیدوار به استفاده از او در مسابقه حساس 
پیش رو در تقابل بالانشینان بوندسلیگای 
روز  بایرلورکوزن  فوتبال  تیم  کند.  آلمان 
شنبه آینده در چارچوب هفته بیست و پنجم 
بوندسلیگای آلمان در ورزشگاه آلیانز آرنا مقابل 
بایرن مونیخ صدرنشین قرار می گیرد؛ سردار 
آزمون احتمال دارد برای نخستین بار در فهرست 
یک بازی رسمی برای باشگاه جدیدش حضور 
داشته باشد و حتی در این جدال حساس بازی کند. 
جراردو سیوانه، سرمربی تیم فوتبال بایر لورکوزن 
نیز امروز در یک مصاحبه عنوان کرده است: »برنامه ام 
این است که آزمون را در بیشتر بخش های تمرینی 
این هفته دراختیار داشته باشم و اگر مشکلی به وجود 
نیامد، او را در بازی روز شنبه در ترکیب تیمم استفاده 
کنم.« این اظهارنظر او مشخص می کند ممکن است 

سردار برابر بایرن به میدان برود.
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تصمیم عجیب کاس درباره پرونده 
پرسپولیس- النصر

دادگــاه عالی ورزش برای هشتمین بار تصمیم گیری دربــاره پرونده 
شکایت باشگاه النصر از پرسپولیس را به تعویق انداخت. دادگاه حکمیت 
ورزش )CAS( که تاکنون در چند مرحله، اعلام رأی پرونده شکایت 
باشگاه النصر عربستان مربوط به لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۱۸ 
را عقب انداخته بود، با ارسال نامه ای، بار دیگر با استناد به ماده  R59 از 
قوانین ورزشی مهلت خود را برای صدور و ابلاغ رأی پرونده النصر تا ۲۵ 
مارس ۲۰۲۲ مطابق با جمعه ۵ فروردین ۱۴۰۱ به تعویق انداخت. 
دادگاه عالی ورزش برای هشتمین بار تصمیم گیری درباره این پرونده 

را به تعویق انداخت تا تصمیمی عجیب را در این باره اتخاذ کند.

آدیداس هم روس ها را تحریم کرد

شرکت پوشاک ورزشی آدیداس به آخرین برند بزرگی تبدیل شده است 
که روابط خود با روسیه را در بحبوحه تهاجم این کشور به اوکراین، به حالت 
تعلیق درآورده است. مسکو ماه گذشته به کشور همسایه خود در اروپای 
شرقی حمله کرد، اقدامی که محکومیت های گسترده و تحریم های جدی 

سیاسی، اقتصادی و ورزشی را برانگیخت.

استعفای سرمربی لوکوموتیو به دلیل جنگ
مارکوس گیسدول، سرمربی لوکوموتیو مسکو گفت که در اعتراض به 
جنگ روسیه با اوکراین، از سمت خود استعفا کرده است اما باشگاه تاکید 
کرد که او اخراج شده است. این اقدام یک روز پس از آن صورت گرفت 
که فیفا و یوفا به طور مشترک تیم های روسی را از تمامی فوتبال های 
بین المللی محروم کردند، به این معنی که اسپارتاک مسکو، تنها تیم 
روسیه که در رقابت های اروپایی باقی مانده است، دیگر در لیگ اروپا 

شرکت نخواهد کرد.

کمک یوفا به کودکان اوکراینی
الکساندر چفرین، رئیس اتحادیه فوتبال اروپا گفت: بنیاد یوفا یک میلیون 
یورو به طرح های خیریه با تمرکز بر کودکان در اوکراین اعطا خواهد 
کرد. الکساندر چفرین، رئیس یوفا گفت: »کودکان در درگیری ها بسیار 
آسیب پذیر هستند و وظیفه ما این است که از حقوق اساسی و سلامت 
آن ها محافظت کنیم. صندوق کمک های اضطراری نیز تا حدی برای 
تامین دارو و لوازم بیمارستانی کودکان در اوکراین استفاده خواهد شد.«

پیشنهاد آبراموویچ به سوئیسی ها
در پی حمله نظامی روسیه به اوکراین، رومن آبراموویچ مالک باشگاه 
چلسی به دلیل ارتباط نزدیکش با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه تحت فشار سیاسی قرار گرفته و در حال فروش دارایی هایش در 
انگلیس است تا توسط دولت بریتانیا مصادره نشود. در همین خصوص، 
هانس یورگ ویس میلیاردر سوئیسی می گوید: پیشنهادی برای خرید 

سهام باشگاه چلسی دریافت کرده است.

اخبار

حسینی همچنان مرد کلین شیت ها
در روزهایی که باشگاه استقلال به دلیل از دست دادن دو مدافع اصلی خود و اعزام آن ها 
به خدمت سربازی در شرایط مطلوبی قرار ندارد، بهترین اتفاق برای آن ها گل نخوردن 

در دو بازی پیاپی بدون مدافعان سرباز است. آبی پوشان در حالی برابر فجر کلین 
شیت کردند که سیستم دفاعی خود را هم تغییر داده و به دفاع خطی 

چهار نفره برگشته بودند و با این حال باز هم دروازه شان باز نشد. آن 
ها در هفته بیستم با استفاده از عارف غلامی، روزبه چشمی و محمد 
دانشگر بار دیگر از دفاع سه نفره استفاده کردند و به رغم تلاش های 

تیم نساجی موفق به حفظ دروازه شان در طول بازی شدند. شاگردان 
مجیدی در ۲۰ بازی از رقابت های لیگ برتر تنها ۶ بار در ۵ بازی دروازه شان 

باز شده و در ۱۵ بازی گلی دریافت نکرده اند تا خط دفاعی استقلال آمار خوبی 
را ثبت کند و سیدحسین حسینی هم مرد کلین شیت ها لقب بگیرد.

چرا اتحادیه جهانی کشتی، روسیه را تحریم نکرد؟

در شرایطی که پس از حمله گسترده روسیه به اوکراین، بسیاری از فدراسیون های 
جهانی به تحریم ورزش این کشور اقدام کرده اند، اتحادیه جهانی کشتی تاکنون 
هیچ واکنشی به تحریم کشتی روسیه از خود نشان نداده است. به گزارش ایسنا، به 
نظر می رسد با توجه به جایگاه بی نظیر کشتی روسیه در جهان و نفوذ گسترده روسیه 
در اتحادیه جهانی کشتی در کنار عضویت مامیاشویلی و یاریگینا در هیئت رئیسه 
و هیئت اجرایی به عنوان نایب رئیس، نناد لالوویچ رئیس صرب اتحادیه جهانی 
کشتی، قصدی برای تحریم کشتی روسیه و به خطر انداختن جایگاه خود و همچنین 
رشد و توسعه کشتی در جهان ندارد. از سوی دیگر روس ها همواره نقش پررنگی در 
میزبانی از رقابت های بین المللی داشته اند، تا جایی که تا پایان سال جاری میلادی، 
روسیه میزبانی ۹ رویداد بین المللی در رده های سنی مختلف را بر عهده دارد و بدون 

شک لغو میزبانی روسیه، کار اتحادیه جهانی را سخت خواهد کرد.

IOC  سوال کلیدی ورزش ایران از کمیته اخلاق

کمیسیون اخلاق ورزش ایران به کمیسیون اخلاق کمیته بین المللی المپیک 
و پاراالمپیک در خصوص محرومیت های ورزش روسیه نامه نوشت. در بخشی 
از این نامه که در راستای تحریم های شدید ورزشی علیه روسیه در روزهای 
اخیر نوشته شده، آمده است: »به دنبال اقدام نظامی روسیه علیه کشور اوکراین 
برخی از کشورها در حمایت از مردم اوکراین اعلام کردند از مسابقه با تیم های 
ملی روسیه و ورزشکاران آن کشور در رشته های مختلف ورزشی از جمله فوتبال 
خودداری خواهند کرد و در ادامه نیز برخی فدراسیون های جهانی و همچنین 
کمیته بین  المللی المپیک از این اقدام حمایت و بر نداشتن تقابل ورزشی در 
ذیل پرچم و سرود ملی کشور متخاصم تاکید کردند. قطعا حمایت از قربانیان 
جنگ و خشونت امری اخلاقی و عملی پسندیده است، لیکن آن چه جای سوال 
دارد این است که چرا رویارو نشدن  ورزشکاران بسیاری از کشورهای مسلمان 
و آزادی خواه با ورزشکاران اسرائیل در رویدادهای بین المللی ورزشی نه تنها 
مورد حمایت قرار نمی گیرد بلکه با تنبیه، محرومیت و تعلیق مواجه می شود؟«

سوژه

خبر

عالیشاه به دربی می رسد
امید عالیشاه که در دیدار سوپرجام مقابل فولاد، با تشدید مصدومیت روبه رو شد این روزها 
در تمرینات گروهی پرسپولیس حضور دارد. مهره هجومی پرسپولیس که پیش از این در 

بازی رفت مقابل سپاهان دچار مصدومیت شده بود، به دلیل کمبود بازیکن روی نیمکت 
پرسپولیس در بازی مقابل فولاد، مجبور شد در بازی سوپرجام به میدان برود و شرایط 

ناحیه مصدوم او تشدید شد تا این بازیکن که می توانست با یک هفته بیشتر به 
ترکیب تیمش برسد، حالا مجبور شود برای بازگشت به ترکیب پرسپولیس، 
زمان بیشتری را صرف کند. بعد از این اتفاقات، این خبر درباره او مطرح شد که 
کادر پزشکی پرسپولیس در تلاش است تا این بازیکن را به دربی برساند و به نظر 

می رسد تلاش کادر پزشکی سرخ ها نتیجه خوبی داشته است چرا که امید عالیشاه در 
روزهای گذشته در بخشی از تمرینات گروهی حاضر بود و احتمالا از امروز به طور کامل 
در کنار دیگر بازیکنان تمرین خواهد کرد و مشکلی برای حضور در دربی نخواهد داشت.

شمارش معکوس برای نقل و انتقالات جذاب در فوتبال اروپا

لوا در مادرید،هالند در مونیخ
گروه ورزش/ شمارش معکوس برای انفجار بمب 
های نقل و انتقالاتی در فوتبال اروپا آغاز شده است. 
سایت ورزشی »اسکای اسپورت« در گزارشی درباره 
آینده بمب افکن لهستانی در مونیخ نوشته و مدعی 

شده که روبرت لواندوفسکی برای تمدید 
قرارداد با بایرن مونیخ به مشکل خورده 
اســت. به نظر می رسد لواندوفسکی 

در فاصله یک سال تا موعد 
تمدید قــــراردادش در 

مسیر جدایی از بایرن 
قرار گرفته است. در 

واقــع بایرن دوست 
نــدارد لوا را رایگان 
از دست بدهد و از 
ــر وی  همین رو اگ
بعدی  تابستان  در 
ــر بــه تمدید  ــاض ح

ــا بــرای  نــشــود، در هـ
خروجش از آلیانز باز 
خــواهــد بـــود. از رئــال 

مادرید به عنوان یکی از گزینه های محتمل برای 
آینده لواندوفسکی یــاد می شود البته موضوع 
اختلاف ستاره لهستانی با بایرن از آنجایی شروع 
شد که حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی بایرن 

به تازگی اعلام کرده که به دنبال تمدید قرارداد 
اما مهاجم لهستانی  لواندوفسکی هستند 
با کنایه و در پاسخ به این اظهار نظر گفت که 
بــرای نخستین بار است که چنین چیزی را 

می شنود. بر اســاس شنیده ها از 
آلمان، بایرنی ها که تصمیم 
لواندوفسکی برای جدایی 
از جمع مونیخی ها 

را جدی می دانند، از 
همین حــالا جست و 
جو و تلاش به منظور 
پیدا کردن یک جانشین 
مناسب برای این ستاره لهستانی 

را آغاز کرده اند و ستاره دورتموند 
یکی از گزینه هــای غــول فوتبال 
آلمان اســت. اخبار حاکی از آن 

است که بند آزادسازی 7۵ میلیون یورویی قرارداد 
ارلینگ هالند با دورتموند در تابستان امسال 
فعال می شود و به همین علت باشگاه های بزرگ 
از همین حالا برای جذب این بازیکن گلزن وارد 
عمل شده اند. با توجه به احتمال جدایی روبرت 
لواندوفسکی از بایرن مونیخ، نام این باشگاه نیز 
در بین تیم های خــواهــان ارلینگ هالند دیده 
می شود. ارلینگ هالند، ستاره نــروژی و جوان 
دورتموند بعدازظهر سه شنبه در مونیخ دیده 
شد تا شایعات درباره انتقال این بازیکن به 
پرافتخارترین تیم آلمان به سرعت رواج یابد؛ 
اما طبق گزارش نشریه بیلد، این سفر هیچ 
ربطی به باشگاه بایرن و مذاکرات این تیم 
با ستاره دورتموند نداشته و ارلینگ 
هالند به دلیل دیگری راهی این 
شهر شده است. در واقع ارلینگ 
هالند بابت درمان مصدومیت 
خود راهی مونیخ شده و باشگاه 
دورتموند نیز به طور کامل از 
این سفر خبر داشته است. 
به هر حال به نظر می رسد 
بایرن مونیخ نیز در ماه های 
پیش رو به صورت جدی تر 

برای خرید ارلینگ هالند اقدام می کند.

ویژه

 گروه ورزش/حساسیت در صدر جدول بالا گرفته است چرا که در لیگ بیست و یکم 
استقلال و پرسپولیس رقابت نزدیکی برای قهرمانی دارند و آبی ها با 3امتیاز بیشتر 
نسبت به رقیب سنتی، صدرنشین جدول هستند. همین رقابت نزدیک باعث شده 
که هر کدام از آن ها به موضوعاتی که امکان دارد رقابت برابر و عادلانه را زیر سوال 
ببرد معترض شوند. در چند روز گذشته در پرونده سربازان استقلال، شاهد این 
مسئله بودیم که مسئولان و هواداران استقلال هم به تلافی تمرکز پرسپولیسی 
ها و رسانه های منسوب به آن ها روی پرونده سیاوش یزدانی و محمدحسین 
مرادمند، به سراغ پرونده سربازی بازیکنانی چون مهدی ترابی، رامین رضائیان 
و وحید امیری رفتند. البته که استقلالی ها دست خالی برگشتند اما حالا موضوع 
تازه ای را رو کرده اند. روز گذشته باشگاه استقلال با انتشار پیامی به رئیس کمیته 
مسابقات سازمان لیگ کنایه زد. در این پیام خطاب به سهیل مهدی آمده بود: 
»باشگاه استقلال ۱۱ روز قبل، از سازمان لیگ خواسته بود عدالت را در تقدم و تأخر 
مسابقات دو تیم استقلال و پرسپولیس رعایت کند. تیم استقلال ۱۰ بازی از ۱۵ 
مسابقه نیم فصل اول خود را زودتر از تیم پرسپولیس برگزار کرد و سهیل مهدی در 
تمام هفته های نیم فصل اول در صحبت های مختلف با مسئولان باشگاه استقلال 
تاکید داشت که در دور برگشت مسابقات، عدالت برای استقلال اجرا و مسابقات 
این تیم هر هفته بعد از مسابقات پرسپولیس انجام می شود اما اکنون شاهد هستیم 
که در هفته پیش رو، مسابقه استقلال با گل گهر زودتر از بازی صنعت نفت  آبادان 
با پرسپولیس انجام می شود و این برخلاف وعده ای است که سازمان لیگ داده 
بود. این درخواست قانونی باشگاه استقلال موضوعی نیست که بخواهند آن را 
به بحث های هواداری ارتباط بدهند. با اجرای همین موارد ساده می توان نشان 
داد که نگاه برنامه ریزان رنگی نیست و دنبال مناسباتی غیر از قانون و عدالت برای 
اجرای مسابقات نیستند. باشگاه استقلال در این خصوص همچنان منتظر عمل 

کردن سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات به وعده هایش است. سعید فتاحی 
معاون اجرایی باشگاه استقلال هم در این باره اظهار نظر کرد و گفت: »برنامه ریزی 
لیگ باید به گونه ای باشد که عدالت برای همه تیم ها برقرار باشد. من سال ها این کار 
را در سازمان لیگ انجام دادم و به تمام این مسائل اشراف دارم و برنامه ریزی طوری 
بود که استقلال و پرسپولیس به طور مساوی قبل و بعد از هم بازی کنند. این عرف 
در فوتبال ما تبدیل به یک سنت درست شده و باید انجام شود. ما درخواست دادیم 
تا عدالت برقرار شود، به خصوص الان که حساسیت های جدولی هم بالاست و 
درخواست ما بر همین منوال بوده است و دوستان هم قول داده بودند رعایت کنند.«

اما مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ ادعای استقلالی ها درباره دادن 
قول و وعده برای برگزاری دیدارهای استقلال پس از بازی های پرسپولیس را رد 
کرد و گفت: »من به استقلال وعده دادم؟ اگر من به استقلال وعده بدهم تیم های 
دیگر اعتراض نمی کنند؟ ما به هیچ کس قول و وعده  ای نداده ایم و منافع همه 
باشگاه ها را به یک اندازه در نظر می گیریم. با باشگاه استقلال در قالب نامه ای که 
ارسال کردند، صحبت کردیم و مسئولان شان نیز به سازمان لیگ آمده بودند. هر 
کدام از مسئولان استقلال آمدند، توضیحات را دادیم و فکر می کنم کافی بوده 
باشد. برنامه  بازی های لیگ طبق اعلام قبلی برگزار می شود و دستور خاصی به ما 

برای جا به جایی زمان برگزاری بازی ها داده نشده است.«
با این اظهارنظر قاطع مهدی، به نظر می رسد سازمان لیگ قصد تغییر برنامه 
هفته بیستم را ندارد و پرسپولیس و استقلال طبق برنامه اعلام شده به مصاف 
حریفان شان که نفت آبادان و گل گهر هستند، می روند. البته در هفته بیستم 
پرسپولیس به این دلیل که مسابقه اش در آبادان است، دو ساعت زودتر از 
استقلال به میدان می رود و به نظر می رسد اعتراض استقلالی ها برای اعمال 

درخواست شان در دیدارهای هفته های آینده است.

   رقابت سرخابی به ساعت بازی کشید!
کنایه استقلال به سازمان لیگ و واکنش سهیل مهدی

کامرانی فر: دربی ان شاءا... با تماشاگر است!

حسن کامرانی فر در یک مصاحبه اعلام کرد دیدارهای هفته بیست و سوم 
که دربی تهران هم یکی از آن هاست، با حضور تماشاگر برگزار می شود. 
این اظهارات باعث شد هــواداران فوتبال دوباره در تب و تاب بازگشت به 
ورزشگاه ها قرار بگیرند. دبیر کل فدراسیون فوتبال در گفت و گو با ورزش سه 
درباره جزئیات این موضوع و این که آیا چنین چیزی قعطی است، اظهار کرد: 

با توجه به این که رشته های دیگر 3۰درصد تماشاگر را آوردند و مجوزهای 
لازم صادر شده، ما هم تلاش می کنیم حداقل این بازی را با تماشاگر برگزار 
کنیم. او در پاسخ به این سوال که دربی ان شاءا... با تماشاگر برگزار می شود 
یا همه چیز قطعی شده، تاکید کرد: نه ان شاءا... قطعی است! گفتنی است 
سهیل مهدی مسئول برگزاری مسابقات هم طی گفت و گویی از برگزاری 
احتمالی دربی با تماشاگر خبر داد و به تسنیم گفت: این موضوع تا قبل از 

شیوع ویروس اُمیکرون به همه هیئت های استان ابلاغ شده بود.

آفساید 

 سربازهای استقلال 
مجیدی را آنفالو کردند!

سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند برای حضور در پادگان 
شهید نامجو صبح دیروز عازم بندر انزلی شدند. دو مدافع استقلال 
در ادامه برای گذراندن دوران سربازی پیراهن ملوان را بر تن 
خواهند کرد. بررسی صفحه اینستاگرام یزدانی و مرادمند نشان 
می دهد آن ها صفحه اینستاگرام فرهاد مجیدی، سرمربی سابق 
خود را آنفالو کرده اند. یزدانی و مرادمند به تازگی هم از باشگاه 
استقلال و هم از فرهاد مجیدی گلایه کرده بودند که چرا مشکل 
سربازی آن ها برای ادامه حضورشان در استقلال حل نشده است.

زندی موقتا سرمربی تیم آلمانی شد
ــدن از برکناری سرمربی خــود به نام  باشگاه دینامو درس
»الکساندر اشمیت« خبر داد. مدیر ورزشی این باشگاه اعلام 
کرد مربی ۵3 ساله به دلیل مشکلات شخصی تصمیم گرفته تا 
تیم را ترک کند. با رفتن اشمیت، باشگاه دینامو درسدن اعلام 
کرد که دستیار این مربی یعنی »فریدون زندی« به صورت 
موقت هدایت این تیم را برعهده خواهد گرفت. این تیم یک 
شنبه باید به مصاف وردربرمن برود. دینامو درسدن در لیگ 

دسته دوم آلمان با ۲۶ امتیاز در رده چهاردهم قرار دارد.

غول فوتبال مصر به دنبال سرمربی 
اسبق پرسپولیس

گابرئیل کالدرون سرمربی نام آشنا و آرژانتینی که مدتی 
مربیگری پرسپولیس را برعهده داشت، ماه گذشته هدایت تیم 
خورفکان امارات را برعهده گرفت. سایت »اسپورت« امارات 
خبر داد: باشگاه الزمالک مصر به تازگی قرارداد کارتیرون 
سرمربی فرانسوی اش را فسخ کرده و به دنبال سرمربی جدید 
است. این باشگاه بزرگ مصری که رقیب سنتی الاهلی، دیگر 
غول فوتبال این کشور است، گابرئیل کالدرون را زیرنظر دارد 

و می خواهد این مربی آرژانتینی را جذب کند.

 تجمع هواداران استقلال 
مقابل وزارت ورزش

هواداران تیم فوتبال استقلال به دنبال اتفاقات اخیر در این 
باشگاه و جدایی دو بازیکن تیم شان مقابل وزارت ورزش و 
جوانان تجمع کردند. شماری از هــواداران استقلال دیروز 
مقابل ساختمان وزارت ورزش و جوانان تجمع کردند تا 
اعتراض خود را به جدایی سیاوش یزدانی و محمدحسین 
مرادمند دو مدافع تیم شان به دلیل مشمول بودن، اعلام کنند. 
یزدانی و مرادمند دیروز راهی پادگان شهید نامجوی انزلی 

شدند تا دوران خدمت آموزشی سربازی خود را سپری کنند.


